
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 18/2012 z dnia 19.12.2012 r. 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zmienionego 
Zarządzeniem nr 5/2022 z dnia 7.02.2022 r. 

Na podstawie art. 1, art. 3 art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2022, poz. 923 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 
§3 pkt. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 18/2012 z dnia 19.12.2012 r. Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„Z dopłat do wypoczynku we własnym zakresie może korzystać pracownik, który korzysta 
z  nieprzerwanego 10 dniowego urlopu wypoczynkowego oraz przedłożenie wniosku 
o wypłatę świadczenia”.. 

§ 2.  

 
§4 pkt. 4  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 18/2012 z dnia 19.12.2012 r. Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury otrzymuje 
następujące brzmienie:  

„Pożyczki mieszkaniowe nie podlegają oprocentowaniu”.. 

§ 3.  

Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 5/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E29AE-31A1-40C6-A2C5-659AC7577BE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 4 /2023 

       Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 19.01.2023 r. 

 

 

 

 
 

Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie 

 

 
Lp. 

 
 

Przychód w przeliczeniu  
na 1 osobę w zł 

 
Wysokość 

świadczenia  
w stosunku 

procentowym 

 
Wysokość 

świadczenia w zł 

 
1. 

 
Do 2000,00 

 

 
100% 

 
1000 

 
2. 

 
2001-3500 

 

 
90% 

 
900 

 
3. 

 
Powyżej 3501 

 

 
80% 

 
800 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E29AE-31A1-40C6-A2C5-659AC7577BE6. Podpisany Strona 2



  

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33E29AE-31A1-40C6-A2C5-659AC7577BE6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik
	 

		2023-01-19T07:42:34+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




